Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2

(МАОУ СОШ № 2)

ПРИКАЗ

09.07.2025

Кировград

№ 100

О зачислении в первые классы
на обучение в 2025/2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, приказом Минпросвещения 784
от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема», положением «О
порядке приема на обучение по программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», на основании заявления родителей (законных
представителей), правилами приема в МАОУ СОШ №2.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав обучающихся первых классов МАОУ СОШ № 2, на
обучение по основной образовательной программе начального общего образования по
очной форме обучения с 01.09.2025 года, следующих учащихся:

№
п/п

№ заявления в ГИС СО
Е Ц П  / «Госуслуги»

ФИО ребенка* Дата рождения
ребенка

1 - 172Е0Е98128583503 899Б 29.11.2017
2 172Е0ЕЕ299783Е6А7А1В8 29.11.2017
3 172Е72АБ5 5 022В Д 06В 1ДВ 18.03.2018
4 172ДГ0Д13АГЗ1311Д4Д55 17.02.2018
5 172ДВ562548ДВ678А05Е1 08.09.2018

2. Классным руководителям сформировать личные дела обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.Л. Чумак

в целях защиты персональных данных идентификация ребенка производится по номеру заявления и дате рождения.